
r
Consiliul General al Municipiului Bucureşti

HOTĂRÂRE
privind încetarea mandatului de consilier general aI domnului Catana Claudiu — Daniel i
vacantarea unui post de consilier din cadrul Consiliului General aI Municipiului Bucureti

Tn baza referatului constatator aI Primarului General aI municipiului Bucureti i aI
Secretarului General aI Municipiului Bucureti;

Având în vedere demisia domnului Catana Claudiu — Daniel, înregistrată Ia Cabinet
Secretar cu nr. 4328/6/19.12.2019 i Ia Direcţia Asistenţă Tehnică i Juridică cu nr. 9065/
19.12.2019;

În temeiul prevederilor art. 204 alin. (2) Iit. a), alin. (6), alin. (17) i art.139 alin. (1) din
Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările ş
completările ulterioare;

CONSILIUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI
HOTĂRĂŞTE:

Ar[icol unic — Se ia act de încetarea mandatului de consilier general aI domnului
Catana Claudiu — Daniel, ca urmare a demisiei acestuia I se declară vacant postul de
consilier din cadrul Consiliului General aI Municipiului Bucureti.

Această hotărâre
Municipiului Bucuresti din

PREŞEDINTE DE ŞEDI

Marius Adrian

Bucureşti, 29.01
Nr. 1

a fost adoptată în edinţa ordinară a Consiliului General aI
data de 29.01.2020.

SECRETAR GENERAL
MUNICIPIULUI BUCUREŞTI,

Bd. Regina Bisabeta nr. 47, cad poştal 050013, sector 5, Bucureşti, Ramánia; tel.: +4021 3055500; nnq.pmb.ro


